２０１９年３月５日
各 位

                                            会社名    日本高周波鋼業株式会社
                                            代表者名  取締役社長  河瀬昌博

（コード番号 ５４７６ 東証１部）
問合せ先  総務部長  小林 和昭

（℡ ０３－５６８７－６０２３）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、２０１９年３月５日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役
の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件は本年 6 月下旬開催予定の定時株主総会および総会終了後の取締役会に
おいて正式に決定する予定です。

１．異動の理由
  現代表取締役の河瀬昌博は、本年 6 月下旬開催予定の定時株主総会をもって退任
する予定であります。
新代表取締役の藤井晃二氏は、鉄鋼関連事業の経営者としての豊富な経験と実績

から、代表取締役に相応しいと判断しております。

２．異動の内容
 （新任）代表取締役社長

藤井 晃二（現：神鋼鋼線工業株式会社代表取締役社長）

 （退任） 河瀬 昌博（現：代表取締役社長）

３．新任代表取締役の略歴

氏  名
（生年月日）

略歴 所有株式数

ふじい こうじ
藤井 晃二

（1958 年 3 月 26 日生）

1980 年 4 月

2006 年 4 月

2009 年 4 月

2010 年 4 月

2012 年 4 月

2014 年 4 月

2015 年 6 月

株式会社神戸製鋼所入社

鉄鋼部門加古川製鉄所設備部長

理事、鉄鋼部門加古川製鉄所設備部長

執行役員

常務執行役員

専務執行役員

神鋼鋼線工業株式会社 代表取締役社長（現）

０株

４．異動予定日

２０１９年６月下旬開催予定の定時株主総会終了後

    以 上